
Uchwała nr III/6/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie planu kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2011

Na  podstawie  §  40  ust.  3  Statutu  Powiatu  Piaseczyńskiego  ustanowionego  uchwałą  
Nr  III/2/99  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  19  stycznia  1999  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  
Nr 8, poz. 75 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr III/6/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2011 roku

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
na rok 2011

Przedmiot kontroli                                                                                         Termin  
Tematyka kontroli / kontrolowana jednostka 

1. Wykonanie budżetu Powiatu za rok 2010 I -II kw 2011

2. Umowy cywilno-prawne zawarte  w 2010 roku I- II kw 2011

3.  Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Konstancinie- Jeziornie, Ul. Słoneczna 12 I-II kw 2011

4. Zarząd Dróg Powiatowych w Piasecznie III kw 2011

5. Zespół Szkół Specjalnych Pęchery-Łbiska IV kw 2011


	Uchwała nr III/6/11

